CONG TY CO PHAN TAP POAN BLG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DOAN BLG
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BLG HOLDINGS JOINT STOCK

COMPANY
Tén cong ty viét tait: BLG HOLDINGS JSC.,
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109406625

3. Ngay thanh lap: 06/11/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Téng 9, Toa nha 3D, 86 3, phd Duy Tén, Phuong Dich Vong Hau, Quén Céu Gidy,
Thanh pho Ha No61, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1. |Hoat dong tu yén quan ly , o 7020
(Kh(}ng bap gom cac dich vu tu van phép luat, tu van ké toan,
tu van thué, tu van ching khoén)

2. |[Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung 6820(Chinh)
dat
Chi tiet: , . ’
+ MGi gidi bat dong san (Pieu 63 Luat kinh doanh bat dong
san 2014) ‘ ’
+ Tu van bat dong san (biéu 74 Luat kinh doanh bat dong san
2014)

3. |Bén budn kim loai va quang kim loai 4662
(Khoéng bao gom kinh doanh vang)

4.  |Ban buén vat liéu, thiét bi 1ip dat khac trong xdy dyung 4663
Chi tiét: Ban budn xi mang, Ban buon gach xay, ngoi, da, cat,
sO1

5. |Ban budn tong hop ’ 4690
(trr loai Nha nudc cam)

6. |Ban 1¢é d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh )
Chi tiét: Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngoi d4, cat, soi, sat, thép
va vat liéu xay dung khac trong cac cura hang chuyén doanh.

7. |Xay dung nha khéng dé & 4102

8. [Hoan thién cong trinh xay dung 4330

9.  |Béanbudn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn do dién gia dung, dén va b dén dién

6. Von diéu 1¢: 700.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 70.000

8. Co6 dong sang lap:

CONG TY CO
PHAN TAP
DOAN
DEPLOYA

S6 37, Pd Quang,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

200.000.000

28,571

Tong so

200.000.000

28,571

0109230996

2 [IDUONG
QUANG SON
TUNG

4516 4 ho Atake,
Phuong Thanh
Luong, Quén Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(R)vph?m
pho
théng

1.000

100.000.000

14,286

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.000

100.000.000

14,286

0190950000
31

3 [cA0
NGUYEN

Khu B6 Son,
Phuong Dai Phuc,
Thanh phd Béc
Ninh, Tinh Bic
Ninh, Viét Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

10.000

100.000.000

14,286

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

10.000

100.000.000

14,286

125675448

Thoi gian ding tr ngay 06/11/2020 dén ngay 06/12/2020

2/4



4 HOANG

TRUNG TUAN

Phong 604 —
24T1 khu D6 thi
md&i Trung Hoa
Nhén Chinh,
Phuong Trung
Hoa, Quén Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

14,286

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

14,286

N1534309

5 INGUYEN
PUC ANH

15day A D74
Cong Binh,
Phuong Liéu
Giai, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

14,286

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

14,286

0010960034
95

6 |TRINH ANH
QUANG

T2, KS Thiét Ké
t6 18, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

10.000

100.000.000

14,286

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

14,286

013141919

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: CAO NGUYEN Giéi tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 18/11/1996 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 125675448

Ngay cap:  15/06/2016 Noi cap: Céng an tinh Bdc Ninh

Noi dang ky ho khau thuong trt: Khu B6 Son, Phuong Dai Phiic, Thanh phé Béic Ninh,
Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Ch6 & hién tai: S6 16, ngé 26 Péng Thai Mai, Phuwong Qudng An, Qudn Tay Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

* Ho vatén: TRINH ANH QUANG Gidi tinh: Nam
Churc danh:  Chu tich hoi d&ng quan tri
Sinhngay: 23/03/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013141919

Ngay cap:  21/03/2009 Noi cap: Céng an thanh pho Ha Ngi

Noi ding ky ho khau thuong tr: 72, KS Thiét Ké 16 18, Phuwong Trung Hod, Qudn Cau
Giay, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: 72, KS Thiét Ké t6 18, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi

Thoi gian ding tr ngay 06/11/2020 dén ngay 06/12/2020 4/4



